
 
 

UCHWAŁA NR XL/486/2021 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie kontynuacji realizacji na lata 2022 – 2024 programu polityki zdrowotnej w zakresie działań 
edukacyjnych dla dzieci z zakresu pierwszej pomocy przedmedycznej zamieszkujących Gminę Miasto 

Marki na lata 
2019 – 2021. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 48 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. 
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1285, 1292, 
1559, 1773, 1834 i 1981) Rada Miasta Marki uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się kontynuować realizację w latach 2022-2024 programu polityki zdrowotnej w zakresie 
działań edukacyjnych dla dzieci z zakresu pierwszej pomocy przedmedycznej zamieszkujących Gminę Miasto 
Marki na lata 2019–2021 przyjętego uchwałą Nr V/46/2019 Rady Miasta Marki z dnia 20 lutego 2019 r. 
w sprawie przyjęcia i realizacji programu polityki zdrowotnej w zakresie działań edukacyjnych dla dzieci 
z zakresu pierwszej pomocy przedmedycznej zamieszkujących Gminę Miasto Marki na lata 2019–2021 (Dz. 
Urz. Woj. Maz., poz. 2831, z 2020 r. poz. 8140 oraz z 2021 r. poz. 3143). 

2. Program o którym mowa w §1, ust. 1 jest załącznikiem do uchwały Nr. V/46/2019 Rady Miasta Marki 
z dnia 20 lutego 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r., poz. 2831). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodnicząca Rady Miasta Marki 
 

Agnieszka Lużyńska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 listopada 2021 r.

Poz. 10490


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



		2021-11-30T11:39:37+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




